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PRESTACAO DE CONTAS - 30.000,00

TITULO DO PROGRAMA-A(;AO:
PROJETO ACOLHIMENTO SOLIDARIO 30 mil

1. IDENTIFICACAO DA ORGANIZACAO

Nome da organizacio da sociedade civil: Associagdo Santanense do Deficiente
Fisico - ASSANDEF

CNPJ: 90616103/0001-73

Endereco: Dorotéo Aguirre,405

Bairro: Bela Vista no Armour

CEP: 97575-295

Cidade: Santana do Livramento

Telefone: (55)32421712 E-mail: assandef@assandef.com.br

Finalidade estatutaria:

Art. 1° — A Associacio Santanense do Deficiente Fisico — ASSANDEF, fundada em
lo de marco de 1989, associagdo sem fins econdmicos e duragio ilimitada, com sede
e foro na cidade de Sant’Ana do Livramento (RS), congrega numero ilimitado de
socios, sem distingdo de cor, nacionalidade, religifio ou partido politico, tem por
finalidade “Promover agdes que mobilize todos os setores da sociedade visando a
‘nclusio da Pessoa com Deficiéncia na conquista de sua plena cidadania “¢ como
atividades:

Histérico da instituicio:

A ASSANDEF — Associagdo Santanense do Deficiente Fisico € uma

associagdo sem fins econdmicos que atua hé mais de trinta anos em Santana do
Livramento e tem pautado suas atividades na consecucdo da sua missdo a qual trata de
promover agdes e servigos que mobilizem a sociedade, visando a inclus@o das Pessoas
com Deficiéncia na conquista de sua plena cidadania. A ASSANDEF iniciou suas
atividades em 1989 por iniciativa de um grupo de Pessoas Com Deficiéncia (PCD) de
Santana do Livramento, que sentiram a necessidade de criar uma associag@o com
personalidade juridica, que [hes proporcionasse uma maior integragdo social, uma vez

que inexistia qualquer entidade desta natureza, direcionada a Pessoa com Deficiéncia.
O primeiro trabalho realizado pela ASSANDEF, foi o cadastramento das pessoas com
deficiéncia existentes na cidade, verificando a realidade, condigdes sociais, culturais e
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econdmicas. Este levantamento contou com a colaboraggo das associacgdes de bairro e
igrejas locais. Estas atividades foram desenvolvidas em uma sala cedida pela
Academia Lampert, para as reunides da associagéo, onde permaneceram por dois anos.
Posteriormente, foi solicitado a cedéncia de um imével ao empresario santanense
Guilherme Brisolla, o qual prontamente atendeu & solicitagao e ap6s uma reforma
para torna-lo acessivel as pessoas com deficiéncia, tornou-se sede da Instituicgo
durante vinte e dois anos. E no dia 21 de novembro de 2013, se estabeleceu na nova
e atual sede, realizando assim suas atividades em um lugar mais amplo e modemno,
com 660 m? de area finalizada a reconstrugdo, e com 880 m?* de érea total.
A Associagio atua na oferta de atendimentos direto as pessoas com deficiéncia
e suas familias nas 4reas da Saide e Assisténcia Social, além de realizar eventos
sociais beneficentes; contato com associacdes coirmas através de correspondéncias €
visitas; atividades culturais, recreativas, educacional, palestras em diferentes espagos
com objetivo de divulgar seu trabalho e promulgar os direitos das pessoas com
deficiéncia; ursos profissionalizantes, atividades politica dentre elas a participagdo nos
Conselhos de Direito (com acento — direto e voz e voto) buscando reivindicar a
regulamentagdo e o cumprimento das leis as autoridades governamentais.

2. IDENTIFICACAO DOS PROFISSIONAIS

Identificacio do dirigente ou responsavel

Nome: Silvia Michele Dias Alvez

CPF: 830.651.720-20 RG:606.536.236-7

Cargo: Presidente Periodo da Gestdo: 02/04/23 a 02/04/2025
Endere¢o: Waldomiro Bassedas,753

Bairro: Industrial no Armour

CEP: 97575-302

Cidade: Santana do Livramento

Telefone: (55) 9 84477329 E-mail: silviamicheledias33(@gmail.com

Identificaciio do profissional responsavel pela prestacdo de contas

Nome: Cleusa Peduce
Cargo: Administradora

Telefone: (55)9 96072795 E-mail: assandef@assandef.com.br

3. DESCRICAO DETALHADA DO SERVICO
Titulo do programa-Acio:
“Projeto Acolhimento Soliddrio 30 mil”

Introducio:

O publico alvo dos atendimentos nesta Entidade s&o as Pessoas com Deficiéncia
Fisica e suas familias, com baixo nivel de inser¢io no mercado de trabalho formal.
Considerando o publico alvo atendido ser, a maioria, de menor poder aquisitivo como
também aqueles em situagdo de vulnerabilidade social, a entidade busca meios
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diferenciados de promogdo social que permita a redugdo do isolamento social, a

melhoria da qualidade de vida de cada um e seus familiares, a promog¢do da

convivéncia social, ética e solidéria, onde cada pessoa possa desenvolver seus talentos

e vivenciar e valorizar as diversidades, além de trabalhar com a reabilitagdo para a

promogdo da inclusdo social destas pessoas. Dispbe de diversos servigos € atividades

como Fisioterapia, Servico Social, Servigo Psicolégico, Tai Chi Chuan, Danga e

esporte em cadeiras de rodas, oficinas, reunides de convivéncia e fortalecimentos de

vinculos intergeracionais. Na busca de politicas publicas para a valorizagdo das

capacidades das pessoas com deficiéneia reconhece que, para que isso aconteca de

fato, faz-se necessario urgentemente que a sociedade, em todos os seus setores s¢

envolva e contribua para a construgdo de uma sociedade inclusiva e acessivel,

garantindo os direitos das pessoas com deficiéncia sempre sob a perspectiva dos
Direitos Humanos igualdade — equidade — justi¢a.

Justificativa:

A Assandef realiza diversas atividades, projetos, agoes tendo como alvo

pessoas com deficiéncia fisica ou multipla, sendo a tinica institui¢do na cidade que
disp&e de servigo exclusivo para esta parcela carente da populag@o, historicamente
excluida da sociedade e do acesso & bens € servigos de que tem direito, considerando
o universo de pessoas com deficiéncia que temos em nossa cidade. Hoje atendendo
uma média de 100 pacientes e suas familias podendo ser para mais Ou para menos,
que necessitam dos servigos oferecidos, dos quais sio uma comunidade de baixo
poder aquisitivo, sendo uma demanda bastante significativa que vem do municipio.
Dispomos de um espago amplo onde buscamos sempre recursos para mantemos os
servicos de qualidade, buscando melhorar a cada dia para melhor atendermos as
familias que necessitam dos servigos da instituigdo. Contamos com uma equipe
completa dentro do que podemos oferecer e assim custear as despesas dos mesmos,
estamos sempre buscando angariar recursos financeiros para cumprir com as despesas
com encargos, folhas de pagamentos, manutencéo da sede, enfim. Contamos com a
colaboragio de socios contribuintes, ajuda da comunidade, realizamos acdes
solidarias e também através de projetos. Esse valor destinado sera de grande
importancia para a instituigdo qual disponibiliza servigos gratuitos sendo uma
institui¢fio sem fins lucrativos.

Com esse valor de R$ 30 MIL (trinta mil reais) da proposta assim concedido pelo
poder legislativo apresentado sendo que o mesmo estaria sendo destinado para as
entidades de Santana do Livramento, vem em hora propicia que ajudara a custear

despesas durante trés més da institui¢dio, referindo-se diretamente a ASSANDEF-
Associagdo Santanense do Deficiente Fisico.

Titulo do programa-Ag¢ao:
“Projeto Acolhimento Solidério 30 mil”

Objetivo geral:

O presente projeto tem como objetivo geral, garantir o fortalecimento € a
continuidade dos servigos prestados pela institui¢do de assisténcia a pessoas com
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deficiéncia, promovendo a inclusdo e o bem estar por meio da destinacdo eficiente dos
recursos financeiros recebidos no valor de R$30.000,00. E se possivel dentro do valor
a compra de um ar condicionado para o saldo de eventos, onde realizamos os almogos
mensais, aulas de Tai Chi Chuan ¢ as Reunides de Convivéncia e Fortalecimento de
Vinculos, pensando no melhor atendimento e desenvolvimento das atividades da
Assandef, conforme demonstrativo elencado na tabela abaixo. O Valor € de
grande importéncia, pois como € notdrio, nossa institui¢iio passa por problemas
dos mais variados diariamente, principalmente a situagdo econdmica. Pois a
intenc@o da Assandef é continuar com os servigos prestados para a comunidade
mais vulneravel de nossa cidade.

Obijetivos especificos:

Assegurar o pagamento salarial: efetuar o pagamento pontual e integral da folha
salarial dos profissionais envolvidos na prestagdo de servicos 4 pessoa com
deficiéncia,

Adquirir insumos necessérios: adquirir insumos essenciais para o pleno

funcionamento da instituicdo, visando a qualidade e continuidade dos servigos
prestados.

Piblico alvo:
Pessoas com Deficiéncia Fisica e multipla e seus familiares

Capacidade de atendimento:

Em média atendemos 100 familias, podendo ser para mais ou para menos, sendo a
quantidade de 77 atendimentos mensais ativos até data presente, seja por motivo de
altas, desisténcias e até por obituario. Saliento que a demanda é grande por ser
demanda toda diretamente do municipio de familias que necessitam de servicos
principalmente na édrea de tratamento com servicos de fisioterapia, sendo todas
pessoas com deficiéncia fisica, neurologica ou alguma mobilidade reduzida com faixa
etaria de a partir dos 6 anos de idade. Hoje sendo a maioria dos assistidos pessoas
maiores de 15 anos e idosas, sendo a maioria familias de baixo poder aquisitivo.

Estratégia metodoldgica:

Pretendemos com o valor do projeto manter os servigos de qualidade dos quais ja
prestamos, e assim dando continuidade com as nossas obrigagdes sempre em dia, 0s
servigos oferecidos na instituigso os quais s&o de extrema necessidade e importancia

para a comunidade. Com certeza o valor ajudara a custear as despesas de trés meses
com saldrios, férias, encargos, e despesas gerais da instituigéo.

Sendo necessérios toda renda assim adquirida para os servigos prestados serem de
qualidade buscando da melhor maneira possivel atender os que precisam. Precisamos
manter uma equipe de colaboradores onde todos estejam satisfeitos para melhor
atender aos que procurarem dos nossos servi¢os, por isso ter os salarios em dia
sempre ¢ de extrema importancia e presamos por isso.
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Metas:

Conseguir custear todas essas despesas descriminadas nas tabelas a seguir, pelos trés
meses que serd a execugdo do presente projeto.

4. PERIODO DE EXECUCAO
04/09/2023 a 04/12/2023

5. PLANO DE APLICACAO DOS RECURSOS PUBLICOS FINANCEIROS:

O valor do projeto serd para custear as despesas descriminadas conforme mostram
seus valores nas tabelas abaixo, sendo aplicado o valor no periodo de trés meses,
seguindo cada més suas despesas necessdrias para manter os servigos de qualidade
dos quais ja prestamos, porém diante da necessidade que sempre enfrentamos
financeiramente, esse recurso vem ser de extrema importincia para que consigamos
custear essas despesas, podendo assim aplicar o valor no que € necessério para os
nossos servi¢os serem sempre de qualidade € assim cumprirmos com o necessério
para o trabalho da equipe , € assim consequentemente aos nossos assistidos e seus
familiares . O primeiro més usara o valor para pagamento de folhas de salérios, 13°
salério, servi¢os e algum material de consumo; j4 no segundo més salarios, férias ,
material de consumo e servicos € no terceiro més saldrios, compra de um ar
condicionado que faz falta pro saldo da instituicdo onde realizamos nossos almogos
mensais e demais atividades em grupo e material de consumo e servigos, fechando no
valor de trinta mil que corresponde ao projeto apresentado no plano de aplicagio
como segue as tabelas abaixo.

Tabela 1 -RECURSOS

HUMANOS

Cargo Carga Hordria Valor mensal | Valor total 3 meses 5
Motorista 20 hs semanais | RS 743,18 RS 2.229,54
Servente de Limpeza 20 hs semanais | RS 820,09 RS 2.469,27
Auxiliar adm-Secretaria 40 hs semanais | R$ 1.525,10 | R$ 4.575,30
Assistente Social 04 hs semanais | RS 500,00 RS 1.500,00
Servicos Gerais externos | ) .o cemanais | R$ 400,00 | RS 1.200,00
(ajuda de custo)

Servicos

Administrativos(ajuda de 20 hs semanais | RS 900,00 RS 2.700,00
custo

Valor total R$

RS 4.888,37

RS 14.674,11
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Tabela 2.
ENCARGOS
Tipo Quantidade Func/més | Valor mensal | Valor total 3 meses
INSS 3 funcionarios R$ 336,30 R$ 1.008,90
FGTS 3 funcionarios R$ 247,06 R$ 741,18
13° saldrio 3 funcionarios R$ 3.088,37 R$ 3.088,37
Férias 3 funcionarios R$4.117,83 |R$4.117,83
Valor total R$ R$ 7.789,56 R$ 9.539,64
Tabela 3. MATERIAL DE CONSUMO
1
Tipo Valor Valor total 3 meses |
mensal I
Materiais de expediente R$ 100 RS 300,00 |
Produtos de Higiene R$100 RS 300,00 ]
Produtos de Limpeza R$ 100 R$ 300,00 ]
AR CONDICIONADO R$ 1.706,25 | RS 1.706,25 |
Valor total RS R$2.906,25 RS 2.606,25 |
Tabela 4 .SERVICOS
|
(Tipo Valae Valor Total 3 meses '
mensal ‘
Energia R$ 400,00 | RS 1.200,00 B
Telefonia/internet R$ 60,00 | R$ 180,00 |
Vale transporte R$ 600,00 RS 1.800,00 |
Valor total RS RS$ 1060,00 RS 3.180,00 |
Tabela final
PRESTACAO DE CONTAS
SalArios asoesmssavsesssone RO— T RS 14.485,78
| [ R———— S cesesassensases RS 847,05
| 1 P p— .R$ 1.228,25
13° SALARIO ...ccoeneneee [T v nmesiiEE RS 3.347,91
MATERIAL LIMP. E HIG.........cccc... ceeeeeses RS 2.840,03
AR CONDICIONADOQO....cccceeeaneeens cossnsssssnsssene «..R$ 2.799,00
ENERGIA ELETRICA............ SR veerenee RS 1.858,56
TELEFONE-NET CLARO .....ccceeereccannans cenenssens RS 414,70
VALE TRANSPORTE ...cccovericcnecasnnsse R— RS 2.197,50
TOTAL: 30.018,78

Ao cumprimenti-los cordialmente, vimos através desta prestacio de
contas dizer que, o valor do projeto foi utilizado dentro dos itens
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apresentado em tabelas 1, 2, 3 e 4 do referente projeto; sendo que

alguns itens descritos ndo foram pagos por NAO termos recursos

para mantermos alguns servicos apresentado em projeto até
recebimento do valor assim descrito.

Estou enviando em anexo os comprovantes relacionados aos

pagamentos realizados. Salientando que o valor foi utilizado dentro

dos itens descritos do projeto, porém tendo algumas variacbes em
valores dentro do plano apresentado, por fator de aumento de
valores de alguns itens apresentado até o recebimento do recurso.

Estamos enviando os seguintes anexos correspondentes aos valores

apresentados na tabela final prestacio de contas:

e Folha de pagamento - 1 e 2 em anexo com suas datas e valores
correspondentes - 05/09/23(R$799,11) e 04/10/23(R$799,11)
totalizando RS 1.598,22 referente saldrio do motorista. O valor
nio fecha com a tabela apresentada acima em projeto pelo fato
de nfio termos mais o profissional ap6s essa data do ultimo
pagamento descrito acima.

.. e Folha de pagamento — 3, 4, S e 6 em anexo com suas datas
correspondentes — 05/09/23(R$811,94), 04/10/23(R$811,94),
03/11/23(R$811,94) e  04/12/23(R$811,94)  totalizando
RS 3.247,76 referente a saldrio de servicos gerais.

e Folha de pagamento — 7, 8, 9 e 10 em anexo com suas datas e
valores correspondentes - 5/09/23 (R$1.509,95),
4/10/23(R$1.509,95), 3/11/23(R$1.509,95) e 4/12/23(R$1.509,95)
totalizando R$ 6.039,80 referente a salario auxiliar
administrativo/secretaria.

e Recibos 032/2023, 037/2023, 045/2023 e 047/2023 com datas e
valores correspondentes — 04/09/23(R$900,00),01/10/23(900,00),
01/11/23(900,00) e 20/11/23(R$1.800,00- OBS: dentro desse
montante tem valor corresponde a pagamento de saldrio + 13°)
o qual sera contabilizado no item de prestacido de contas a 13°.
O saldrio referente a servicos administrativo (ajuda de custo)
totalizou R$3.600,00.

-\ e Comprovantes com datas e valores correspondentes-
19/09/23(R$209,43), 20/10/23(R$209,43), 20/11/23(R$223,03) e
20/12/23(R$205,16) referente a pagamento INSS totalizando
R$847,05.

e Comprovantes com datas e valores correspondentes- 07/09/23
(R$ 280,61), 07/10/23(R$280,61), 07/11/23(R$ 258,96) e

07/12/23(RS 408,07) referente a pagamento de FGTS
totalizando RS 1.228,25.

T,

- " .o
.....
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RECIBOS E FOLHAS pagamento de 13° saldrio com datas e
valorescorrespondentes-22/11/23(R$851,32),
21/11/23(R$1.596,59) + ANEXO junto recibo 047/23 com data
20/11/23 ja descrito em prestagio de contas referente a
pagamento de salrio com uma OBS (RS 900,00 referente a 13°)
totalizando R$3.347,91.

Obs: férias nio foram contabilizadas por estar fora do periodo
de gozo.

Assistente Social ndo foi contabilizada por nao termos a
profissional contratada pela instituicio dentro do prazo de
execucdo do projeto. A profissional foi cedida pelo municipio
antes de recebimento do recurso.

Notas fiscais com datas e valores correspondentes — NF-35945
RS 400,00(14/09/23), NF-36362 R$1.242,00 ¢ NF-000003214
R$1.198,03(04/12/23) referente a matérias de limpeza e higiene
totalizando RS 2.840,03, o mesmo teve alteracdo de valores
sofrendo reajustes de preco em tabela de mercado até o
recebimento do recurso niio batendo com valor apresentado em
projeto na época, mas foi utilizado para o fim determinado em
projeto.

Nota fiscal e foto correspondente a compra do AR
condicionado no valor de R$2.799,00, o mesmo ndo bate com
valor apresentado em tabela do projeto apresentado, por
também ter sofrido reajustes de valor até data de entrada do
recurso. Mas foi adquirido dentro do recurso qual foi
destinado a instituicio em parceria do PARLAMENTO e
ADMITRATIVO do municipio de Santana do Livramento.
Recibos de Energia Elétrica com datas e valores
correspondentes - 01/09/23-R$560,32; 02/10/23-
R$573,82;01/11/23-R$403,09 e 01/12/23-R$321,33; totalizando
RS 1.858,56.

Comprovantes de pagamento referente a TELEFONIA/
INTERNT — 10/09/23- R$138,21; 10/10/23-R$138,21 e 10/11/23-
R$138,28, totalizando RS 414,70. O mesmo teve alteracao de
valor no plano da telefonia com reajuste até recebimento do
recurso. Sendo pago por que estava no plano de trabalho

apresentado em projeto aprovado na data de contemplacio e
sua aprovacao.
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e Vale transporte recibos com datas e valores correspondes-
anexo recibos

033/2023- 04/09/23-R$165,00; 038/2023- 01/10/23 RS$165,00;
035/2023-  04/09/23-R$150,00; 040/2023-01/10/23 R$165,00;
044/2023- 01/11723 R$157,50; 050/2023- 04/12/23 RS 150,005
034/2023- 04/09/23 R$300,00; 039/2023- 01/10/23 RS 330,00;
043/2023- 01/11/23 R$315,00 e 049/2023- 04/12/23 R$300,00
totalizando R$2.197,50. O valor teve reajuste em tabela tarifada,
por esse motivo deu um valor a mais que apresentado em projeto
aprovado até data do recebimento do valor.

° IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO DIRIGENTE E
TECNICOS RESPONSAVEIS PELA PRESTACAO DE
CONTAS.

Nome do Dlrlgente Silvia Michele Dias Alvez

Assinatura: gd, NP Loy &u}

Nome do Profissional responsivel pela prestagido de contas: Silvia
Michele

Assinatura:

9027




IDENTIFICACAQ DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome: CLEUSA CABREIRA PEDUCE

Profiss3o: Administrativa | CPF 382183720-91
Nacionalidade Brasileira

/ \ RECIBO 19 Via

©032/2023 VALOR de R$ 800,00

P

‘Recebr’d/ASSANDEF — Associacio Santanense do Deficiente Fisico - CNPJ
90.616.103/0001-73 - Rua Doroteo Aguirre, 405 - CEP: 97575-250 - Fone/Fax: (55) 3242 1712 -
Armour - a lmportanma de R3$900,00 (Novecentos reais) em caréter eventual e sem vinculo
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ATESTO DO BENEFICIARIO/ASSINATURA DO PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que a prestacdo dos servicos foram | Por ser verdade, firmo o presente
realizados no endereco Cito Rua Doroteo Aguirre | recibo.
n° 405. Santana do Livramento - RS.

!“’ei A" fg ﬁ

Em 04/09/2023.  J. 161 03/0001
. Santana do Livramento, 04/09/2023

CLEUSA CABREIRA PEDUCE
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g ? e



CPF 382183720-91
Nacfonafidade Brasileira

eficiente Fisico - CN

J

- Fone/Fax: (55) 3242 1715 _

& importancia de R$900,00 (Novecentos reais) em carster eventual e sem vincuio
empregaticio, referente 2 gjlda de custa. Més de Setembro 12023 -Servigo administrativo,

realizados no endereco Cito R
n°® 40s5. Santana do Livramento - RS.

— '-9_0616103/0001-73'

ASSOCIACAO SANTANENSE Santana do Livramento, 01/10/2023
DO DEFICIENTE Fistco

| RUA DOROTEO AGUIRRE, 4ps f

‘ O GRey,
| AS : | ClEGeA CABREIRA PEDUGE
A - R&







B 7

75:
IDENTIFICACAO DO PRESTADORDE SERVICO  ["#&....
Nome: CLEUSA CABREIRA PEDUCE —=cionarjg"|""
Profissdo; Administrativa CPF 382183720-91

Nacionalidade Brasileira

™ RECIBO 12 Via

N 047/2023 ) VALOR de R$ 1.800,00

Recebi da ASSANDEF - Associacio Santanense do Deficiente Fisico - CNPJ
90.616.103/0001-73 - Rua Doroteo Aguirre, 405 - CEP: 97575-250 - Fone/Fax: (55) 3242 1712 —
Armour - a importancia de R$1.800,00 (Novecentos reais) em carater eventual e sem vinculo
empregaticio, referente a ajuda de custo. Més de Novembro e@ Servico administrative.

ATESTO DO BENEFICIARIO/ASSINATURA

Atesto que a prestagdo de servigo foi | Por ser verdade, firmo o presente
realizada no endereco Cito Rua Doroteo Aguirre | recibo.
n°® 405. Santana do Livramento - RS.

ol Fal Falel 2 aTa L IR Lel

Em 20112023, | 200 16103/00U01-7 3

Santana do Livramento, 20/11/2023

RU#A DERUTED AGUIRRE, 408 i (N Ry,
ASSANDEF- CEF 5/575-250 CLEUSA CABREIRA PEDUCE
FSANT ANS OC LIVRAMENTC - RST




N

[*BF 75—

130 ASSOCIACAO SANTANENSE DO DEFICIENTE FISICO (ASSANDEF) Wnciondyi*****
Rua Doroteo Aguirre 405 (55)3242-1712 90.616.1
97575-295 ARMOUR SANTANA DO LIVRAMENTO - RS Periodo: 01/08/2023 aze 31/08/2023
C6d/Contr: Nome: NIT: CBO: C/Custo: Localizacio: Admiss3o:
14/14  JULIANA FERREIRA MARTINS 20430786101 514320 19/04/2021
| Cargo: SERVENTE DE LIMPEZA
Recibo de Pagamento de Salario i
Cod. | Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
2 Dias de salario 30,00 D 656,34
45 Adiciona! Insalubridade 1,00U 264,00
238 | 6% Desconto Vale Transporte 1,00U 39,38%
901 | % Desconto INSS 7,50 % 69,024
S
Totzl dos Vencimentos Totzl dos Descontos
- 920,34" 108,40
Valor Liquido -> 811,94'
Salario Base Base INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Rend. Trib. IRRF
656,34 /M 920,34 920,34 73,63 920,34

Declaro ter recebido a Importéncia liquida discriminada nesE?Fé‘clbo:

Progessado por: CONTABILIDADE RMD

Assinatura

Ao e T MuosToh

T

Data

¢S5 10K 03



5130 ASSOCIACAO SANTANENSE DO DEFICIENTE FISICO (ASSANDEF)
| Rua Dorc.eo Aguirre 405 (55)3242-1712

Jman o o]

90. 5;}5-.3.‘0_3@0&}123,\ t J

{97575-295 ARMOUR SANTANA DO LIVRAMENTO - RS Periodo: 01/09/2023 Aé 30/09/2023 | S
{C3d]Contr: Nome: T CBO: ~ CjCusto: Localizagso: Admissao: | j\
\14/14  JULTANA FERREIRA MARTINS 20430786101 514320 19/04/2021 +§
I Cargo:  SERVENTE DE LIMPEZA J
r = : J
l Recibo de Pagamento de Salario J
‘od. | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos Z ®
2| Dias e salério 30,00 D 656,34 g IF
146 | Adicional Insalubridade 1,00 U 264,00 B g
1238 | 6% Desconto Vale Transporte 1,00 U 39,38Y 2 :3" <
1901 | % Desconto INSS 7,50 % 63,02¥2 ¢
| o
I : = 9
L g .3
: £
- | 3
- s T
a 3=
: i | B
1 H =3
5 ! N= :
E i o R
. s 3
. S SH
: £
i \ = T
1 | a8 .
l Tolal dos Vencimentos | ;  Total dos Descontos % C)!i &
i 7 13
P 920,34V 108,40 | 3 _..;] c
- -~
: Valor Liguido -> 311’94 ka1l :
o g
: Saiério Sase Base INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Rend. Trib. IRRF s };‘j
% 656,34 /M 920,34 920,34 73,63 920,34 |8 :

)? Processado por: CONTABILIDADE RMD




Soleflo (Lyerstt f“w%
P Lo e
T N A =200 0

o
[A

130 ASSOCIACAO SANTANENSE DO DEFICIENTE FISICO (ASSANDEF) RN
Rua Doroteo Aguirre 405 (55)3242-1712 90.616.103/0001-73
97575-295 ARMOUR SANTANA DO LIVRAMENTO - RS periodo: 01/10/2023 asé 31/10/2023
Cod/Contr: Nome: NIT: CEO: C/Custo: Localizacao: Admissao:
Al 14 JULIANA FERREIRA MARTINS 20430786101 514320 19/04/2021
Cargo:  SERVENTE DE LIMPEZA
Recibo de Pagamento de Salario

Cod. | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
2 Dias de salario 656,34 o)
46 Adicional Insalubridade 264,00 E
238 | 6% Deszonto Vals Traneporte 39,38V /g
901 | 9% desconto INSS 69,02v 2
=
2
E
g
=]
S
g
=
=
T
k=
2
E
I f e
|Feliz Aniversario. Total dos Vencimentos / Total dos Descontos %
920,34" 108,40 | §
vator Liquido -> 811,94 &
: e
Salério Base Base INSS Base Célc. FETS FGTS do Més Rend. Trib. IRRF =
656,34 /M 920,34 920,34 73,63 920,34 a

Assinatura

2002

Data

03 /44




G,

Sl 0 [ REZTEANA =

\ ~
v N2

P T —
135 ASSOCIACAO SANTANENSE DO DEFICIENTE FISICO (ASSANDEF) S S0 )
Rua Doroteo Aguirre 405 (55)3242-1712 ; 90.65,103/0001-73. . /
]92'575—295 ARMOUR SANTANA DO LIVRAMENTO -RS Periodo: 01f 11!25?31"@"36?5:&#292&.,,}'
i
1 Téd]Contr: Nome: NIT: <8O C/Custe: LocalizacSo: Admiss3o:
4714 JULIANA FERREIRA MARTINS 20430786101 514320 19/04/2021
Cargo:  SERVENTE DE LIMPEZA
- Recibo de Pagamento de Salario N o
2 | Dias de saldrio 30,00 D 656,34 2
46 | Adicional Insalubridade 100U 264,00 5]
238 | 6% Desconto Vale Transporte 1,00U 35,38 %
3901 | % desconto INSS 7,50 % 69,02 &
i)
! 2
i =
i £
{ T
,, 2
3 =
2
=
=
]
=
H
£
[+
Total des Vencimentos Total dos Descontos 3_§
820,24 108,40 §
Valor Liquido -> 811,94 s
: e
Salario Base Base INSS Base Calc. FETS FGTS do Més Rend. Trib. IRRF =
656,34 /M 920,34 920,34 73,63 920,34 g

Processado por: CONTABILIDADE RMD

Arcinabirn

)

04 A2 [90a3
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1139 ASSOCIACAO SANTANENSE DO DEFICIENTE FISICO (ASSANDEF) Funcionirie | "]
{ 2us Doroteo Aguirre 405 (55)3242-1712 90.616.103/0001-7-
%'—3?575-295 ARMOUR SANTANA DO LIVRAMENTO - RS Adiant. 130 Salério (2023)

|

rE5d] Contr: Nome: NT: Zg0.  CfCustor Localizagao: Admissa0:

{14/14  JULTANA FERREIRA MARTINS 20430786101 514320 19/04/2021

Cargo: SERVENTE DE LIMPEZA
| — Recibo de Pagamento de Salario

| e escortos

|
|

[fes | Adantamento 13° Satério 851,32 U 851,32 g
: | { ' g
| \ =
1 i o =
; N 3
i 1l e =
! i ~ ™ %
i 1 & % s
1 1. % \". k —é
H | . ™~ =
| ! 2
b =

! S =

{ o

|

4

|

=

(=3

[ =

\ <«T

=

3 o

.! i o
| ) E
| ©
Total dos Vencimentos Total dos Descontos '%
851,32 0,00 | &

fot

s

e

=

[&]

Q

(a}

] waior Liguido -> 351'32

656,34 M 0,00 :

z ~AarrADT TNADE RMD

" .
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IDENTIFICACAC DO PRESTADOR DE SERVICO
Nome: Juliana Ferreira Martins
Profisso: Servenie de Limpeza CPF 985786420-15
Naciconalidade Brasileira

. ' RECIBO 12 Via
035/2023 VALOR de R$ 150,00

- Recebi—da—ASSANDEF - Associacdo Santanense do Deficiente Fisico - CNPJ
90.616.103/0001-73 - Rua Doroteo Aguirre, 405 - CEP;: 97575-250 - Fone/Fax; (55) 3242 1712 —
Ammour - a importancia de R$ 150,00 (Cento e cinquenta reais), referente ac pagamento de vale
transporie ref. més de Setembro de 2023.

ATESTO DO BENEFICIARIO/ASSINATURA
Atesto que a prestacdo dos servigos gerais foi | Por ser verdade, firmo o presente
realizada no enderecc Cito Rua Doroteo Aguirre | recibo.
n° 405. Santana do Livramento - RS.

- =

Em 04/09/2023.° -~ < v WU =15 | gantana do Livramento, 04/09/2023

_ ASSANDEF - U  Juliana Ferreira Martins




IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome: Juliana Ferreira Martins

Profissgo: Servenie de Limpeza CPF 985786420-15
Nacionalidade Brasileira
gy RN RECIBO 12 Via
N°040/2023 ) VALOR de R$ 165,00

“~Recebi da _ASSANDEF - Associacic Santanense do Deficiente Fisico - CNPJ
90.616.103/0001-73 - Rua Doroteo Aguirre, 405 - CEP: 97575-250 - Fone/Fax: (55) 3242 1712 —
Armour - a importancia de R$ 165,00 (Cento e sessenta e cinco reais), referente ao pagamento
de vale transporte ref. més de Quiubro de 2023.

ATESTO DO BENEFICIARIO/ASSINATURA

Atesto que a prestacéo dos servicos gerais foi | Por ser verdade, firmo o presente
realizada no endereco Citc Rua Dorotec Aguirre | recibo.
n® 405. Santana do Livramento - RS.

mesowy
L8 "."'nft! Q:
Em 01/10;2023_'906 16103/0001-73

ASSOCIACAD SANTANENGE | Santana do Livramento, 01/10/2023
DG DEFICIENTE FIBICD

RUA DOROTEO AGUBRE. 405 |4 vy F. MO Tz

: Agﬁgﬁf “‘: seoieel s o A Juliana Ferreira Martins
Fali: Pl E A2 AT T ]



I ,I,DEEIIEIQAQQQ DO ERESTADOR DE SERVICC
Nome: Juliana Ferreira Martins

Profissao: Servente de Limpeza CPF 985786420-15
Nacionalidade Brasileira

m/ RECIBO 12 Via
04412023 VALOR de R$ 157,50

AN

Recebr—da_ ASSANDEF - Associacio Santanense do Deficiente Fisico - CNPJ
90.616.103/0001-73 - Rua Doroteo Aguirre, 405 - CEP: 97575-250 - FonelFax: (55) 3242 1712 -
Armour - a importancia de R$ 157,50 (Cento e cinquenta e sete reais com cinquenta centavos),
referente ac pagamento de vale transporte ref. més de Novembro de 2023.

ATESTO DO BENEFICIARIO/ASSINATURA DO PRESTADOR DO SERVIGO

Atesto que a prestaggio dos servicos gerais foi | Por ser verdade, firmo o presenie
realizada no enderego Cito Rua Doroteo Aguirre | recibo.
n° 405. Santana do Livramento - RS.

-:;—-_': -’:" fa A A M f ) 4 m; --?
Em 01/11/20235U0 10 1 U D/ 0007 -73¢ | Santana do Livramento, 01/11/2023

T

ASSOCIAGAC SANTANENSE
DO DEFICIENTE FISICT )
31ta DOROTEQ AGUIRRE 405 gﬁmm F. Hoatrs
ASSANDEE=s 57375250 L Juliana Ferreira Martins

[SANT'aNA DO LIVRAMENTO - ref

e
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IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome: Juliana Ferreira Martins

ProfissZo: Servente de Limpeza CPF 885786420-15
Nacionalidade Brasileira

TN\ RECIBO
° 050/2023

17 Via

VALOR de R$ 150,00

Revebida— ASSANDEF _— Asscciacdo Santanense do Deficiente Fisico - CNPJ

transporte do més de Dezembro de 2023.

80.616.103/0001-73 - Rua Doroteo Aguirre, 405 - CEP: 97575-250 - Fone/Fax: (55) 3242 1712 —
Armour - a importancia de R$ 150,00 (Cento e cinguenta reais ), referente ao pagamento de vale

ATESTO DO BENEFICIARIO/ASSINATURA DO PRESTADOR DO SERVICO

Atesto que a prestacdo dos servicos gerais
foram realizadas no endereco Cito Rua Doroteo
Aguirre n® 405. Santana do Liviamento - RS.

S EEEY ! "':’
4 %S & 8 Bowd

Em 04/12/2023°

A—n.a-' ~ i i) o

Por ser verdade, firmo o presenie
recibo.

Santana do Livramento, 04/12/2023

T (L] .F"{y MEMNOE
DO DEFIC en (g 2343'3
RUA DORC 0 AGUIRRE, 405 \-Mg;;am T Mooty

ASSANDEFCL.!’ S7575-250

{ Juliana Ferreira Martins

FSANT AMA OO LIVRAMENTD - RS;:
'|,.....-.




-

- am s NLINSE LU DEFICIENTE FISICO (ASSANDEF)
|Rua Dorotzo Aguirre 405 (55)3242-1712
197575-295 ARMOUR SANTANA DO LIVRAMENTO - RS

i oG/ Conr: Nome: PIS:
17717 ALMIR XAVIER VARGAS 20153684997

CBO:
782305

T ———

| Dias de salario
S07 ! Salgrio Familia
238 | 6% Desconto Yaie Transporte
%01 ] % Desconto INSS 64,00

€ récibo:
\/- %ﬂaﬁf’

|
|

Total dos Vencimentos
914,48\

Valor Liquido ->

Salério Base
854,66 /M 854,66
Processado por: CONTABILIDADE Amp

Q% 109 12023

Dedlaro ter recebido a importancia llquida discriminada




_ {13(— ASSOCIACAO SANTANENSE DO DEFICIENTE FISICO (ASSANDEF)

A
{. .103/0001-73 ﬂ;

|Rua Doroteo Aguirre 405 (55)3242-1712 |- SB66.103/001
197575-295 ARMOUR SANTANA DO LIVRAMENTO - RS Periodo: 01/09/2023! 023"
[€3d/Contr: Nome: o PIS: CBD:  CjCusto: Localizacao: Admissao:
—17 /17  ALMIR XAVIER VARGAS 20153684997 782305 10/07/2023 W
Cargo: MOTORISTA DE AUTOMOVEIS
4 Recibo de Pagamento de Salario \,
i€od Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos ~ o E
12 | Dias de salério 30,00 D 854,66 | 2 >4 g
1907 | Salédrio Familia 100U 59,82 I8 o
1238 | 6% Desconto Vale Transporte i 00U 51,28¢ 9 =
901 | % Desconto INSS 7,50 % 64,09y 2
] o4
i
£
i | 8 i
! | =
! =
\ =
| s |
| | % E
' | & N
| g 4
| 1 g -..‘-:
L S i
R Total dos Vencimentos ! Total dos Descontos % Qi &
: 914,48% 11537 | § ‘“‘EE
. Valor Liquido 1 B
alor Liquide -> 799,41 £
i e I
Saléric Base Base INSS Bace Cile. FGTS FGTS do Més Rend. Trib. IRRF =2 0
854,66 /M 854,66 854,66 68,37 854,66 [ s :

Processado por: CONTABILIDADE RMD



..............
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IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome: Almir Xavier

Profiss&o: Motorista RG 6065287838
Nacionalidade Brasileira
e RECIBO via
N7033/2023 ) VALOR de R$165,00

Recebir—da—ASSANDEF — Associacio Sanianense do Deficiente Fisico - CNPJ

90.616.103/0001-73 - Rua Doroteo Aguirre, 405 - CEP: 97575250 - Fone/Fax: (55) 3242 1712 —
Armour - a importancia de R$165,00 (Cento sessenta e cinco reais ) ref. ao pagamento de vale
fransporie no més de Selembre/2023

ATESTO DO BENEFICIARIO/ASSINATURA

Atesto que a prestacdo dos servicos foi | Por ser verdade, firmo o presente
realizada no enderecgo Cito Rua Doroteo Aguirre | recibo.

n°405. Santana dfgﬂﬁ"f’éﬂi d?/ 0001 'YEi

ASSCCIACAD SANTANENSE

Em 01/09/2023.

it Santana do Livramento,04/08/2023
DO DEFICIENTE FISICO e se sy

RUA DOROTEO AGUIRRE, 405 )
ARMOUR - CEP 67575250
{ASSANPBED LIVRANENTO - RS T Xavier




--------------------

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO

Nome: Almir Xavier

Profissdo: Motorista RG 6065287838
Nacionalidade Brasileira

/—\ RECIBO £ Via
//N° 03812023 )

VALOR de R$165,00

2 ASSANDEF - Associacio Santanense do Deficiente Fisico - CNPJ
90.616.103/0001-73 - Rua Doroteo Aguirme, 405 - CEP: 87575-250 - Fone/Fax: (55) 3242 1712 —
Armour - a importéncia de R$165,00 (Cento sessenta e cinco reais ) ref. ac pagamento de vale
transporie no més de Oulubro/2023

ATESTO DO BENEFICIARIO/ASSINATURA

Atesto gue a prestacdo dos servicos foi realizada | Por ser verdade, firmo o presente
em beneficio _da Assandef Santana do | recibo.
Livramento - RS, B > AR A T

Em 01/10/2023. ‘
Santana do Livriamento, 01/10/2023

_-ASSANDEF - - e %r Xavier




130 ASSOCIACAO SANT, ANENSE DO DEFICIENTE FISICO (ASSANDEF)
|Rua Doroteo Aguirre 405 (55)3242-1712

{97575295 ARMOUR  SANTANA DO LIVRAMENTO - RS Periodo: 01/08/2023 at¢ 31/08/2023
| C6d/Contr: Nome: PIS: CBO: C/Custo:  Localizacso: Admiss3o:
ri KELLY CRISTINA SOARES DA ROsA 12553342285 411005 02/05/2001
Cargo:  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

)L ; ; ___Recibo de Pagamento de Saldrio

Cod. | Descricao Referéncia Descontos

2 | Dias de ssldrio 30,00 D 1.443,04 g
86 | % quinquénio p/cada 5 anos 5,00 % 288,79 /e
;238 6% Desconto Vale Transporte 1,00u 86,64Y &
1901 | % Desconto INSS 9,00 % 136,14

|
|

Declaro ter recebido a Importancia Ifquida discriminada

b

Descontos
222,78

Total dos Vencimentos ,
1.732,73\

Valor Liquido ->

‘ Total dos

i.568,55

Base INSS Base Cilc. FGTs FGTS do Mas Rend. Trib. IRRF
1.443934 /M 1.732,73 1.732,73 138,62

Processado por- CONTABILIDADE Rip
3 .
————

{ S

7

A

S gl Boas

Creall o

Assinatura

-

g

[t

/ 9

:;-.

Data



,.;'-Ola "
- S TEF

1130 ASSOCIACAO SANTANENSE DO DEFICIENTE FISICO (ASSANDEF) ﬁ?gf Cioniiizeseeses

i Rua Doroteo Aguirre 405 (55)3242-1712 90.616.1 ;

|97575-295 ARMOUR SANTANA DO LIVRAMENTO - RS Periodo: 01/09/2023 ats 30/09/2023

E‘cﬁd{-c::ntr: Nome: PIS: CBO; C/Custo: Loczlizacso: Admissdo: f
™11 KELLY CRISTINA SOARES DA ROSA 12553342286 411005 02/05/2001

|

Cargo:  AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Recibo de Pagamento de Salario

ibo:

J;%,ngzé?f«! Lan 41).0‘4» Mﬂdn

. | Descric3o Referéncia Vencimentos Descontos
12 Dias de satdrio 30,00 D 1.443,94
186 | % quinquénio p/cada 5 anos 5,00 % 288,79 ¥
238 | 6% Desconto Vale Transporte 1,00U 86,644/
1901 | % Desconto INSS 9,00 % 136,14+

neste rec

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada |

L~ , Total dos Vencimentos / Total dos Descontos
i 1.732,73y 222,78
Valor Liquido -> 1.509,95

Salario Base Base INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Rend. Trib. IRRF

1.443,94 /M 1.732,73 1.732,73 138,62 1.732,73

[ L0 [0s3

A/

L
m Processado por: CONTABILIDADE RMD
QD | e
W




| 130 ASSOCIACAD SANTANENSE DO DEFICIENTE FISICO (ASSANDEF) F.i,};::_;&",':uaacec
JRua Doroteo Aguirre 405 (35)3242-1717 S0BIEHeSaeg
DO LIVRAMENTO - RS Periodo: 01/ 10/2023 aps 31/10/2023
/Contr: Nome: PIS: CBO: C/Custo: Localizacio: Admiss3g:
/1 KELLY CRISTINA SOARES DA ROsA 12553342285 411005 02/05/2001
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Recibo de Pagamento de Salério SN
Cod. | Desericso L eréncia __ Vencimentos Descontos ©
e " 5
2 Dias de salario 800 D 1.443,94 b =
86 | % quinquénio pfcada 5 anos ~ S500% 288,79 o 2‘3
238 | 6% Desconto Vale Transporte "N 1,00% 86,64 12
901 | % desconto INSS 00 % 136,14y &

da discriminada

L

Jeclaro ter recebido a Importéncia liqui

Total dos Véncimentos | 7 Total dos Descontos =
| 1.732,73 222,78 '\\ 8
Salario Base Base INSS Base Caic. FoTs FETS do Mas Rend. Trib. IRRF N /

J 1.443,94 M 1.732,73 1.732,73 138,62 1.732,73
) Processedo por: CONTABILIDADE Rip -
—le.



1230 CAO SaNT,

ANENSE Do DEFICIBVTE FISICO
{Rug Doroteg Aguirre 405 (55)3242—1 712
197575205 ARMOUR  sanrana DO LivRaMENTO 1 iodo: %
a OO0/ Cont: Roma: PIS LoGiags: Admisszg: P
{171 KELry CRISTING SOARES DA ROsa 12553349955 411005 02/05/200; s
L Cargo: AUXTLIAR ADMINISTRATIVO ‘ N
) RecihodePaga!nenm de Salsrie -
Cod, | Descricag Referénciy Vencimengos
i2 { Diag da SErio 30
[86 !1 % quinguénio P/ada 5 ange
238 | 6o Descontg Vala T’al'JSporte
!1'901 / % desconto Ingg




SANMNENSE Do DEFICIENTE FISICo (ASSANDEF)
0 A ire 05 (55)3242.1 715
97575 5 OUR SANTANA pg LWRAME\rrO RS

i Descriczo
/'169

Adiantamento 130 Saldrio
|

e

Total dog Vencimentos

1.596,59
i Salarig Base Base INSs Base Cilc, FGTs FGTs do Mas Rend, Trib. IRRF
: 1.443,94 0,00 1.596,59 127,72
Processadg por: CONTAEH_IDADE RMD

0,00

—






|
|

|
|
|
|

-73 - Rua Doroteg Aguirre, 405 - CEp: Fone/Fax: (55) 3242 1712 -

Armour-z importénciade R
1o Més de Cutubro/2023

Santana do Liviamento -

Em01/10/2023, 7.0

RG 7034939335
Nacionzlidade Brasileira

$330,00 (Trezenios etrinta reais ) ref ag Pagamenio de vale fransporte




RG 7034939335
Nacionalidade Brasileira

Aguyi 405. 8§ f

190615 103/0007 7% |

| Em01/11/2023, ASSOCIACAO SANTANENSE /
DO DEF}C}ENTE FISICO Santana do Livramento,O'i/‘I 172023

L

{

| RUA DOROTEO AGUIRRE, 495

ARMOUR - CEP 87575-250 l




RG 7034939335
Nacionalidage Brasileirg

RECIBO 1 Via
VALOR de R$300,99
- CNRy /

Associacao Santanense do Deficiente Fisico
/ Rua Doroteq Aguirre, 405 _ CEP: 87575250 . Fone/Fax: (55) 3242 1 712 -
| Armour - g importancia de R$300 00 (Trezeniog reais j ref. Pagamento vaje transports no més de

C1
g
o
8
S




* ASSOCIACAO SANTANENSE DEFICIENTE FISICO
R DOROTEQC AGUIRRE, 405
BELA VISTA
97575285 SANTANA DO LIVRAMENTO/RS

LOTE Roteiro de Leitura N2 Medidor | Paginas | Data de Apresentagde | Leitura Proximo Més Data de Vencimento
1 LIVBU0S3-00000085 4688714MD | 11 22/08/2023 18/09/2023 01/09/2023
W:"“_ ncionat B3 € iagd fEm_x;. l‘r'podaFomecimm___ : ": X
Fiiantrépics Trikksico e S S - S 0"" d" it )
TENSAG NOMINAL SN VOLTS Disp . 220 Lim, min - 202 Lim. méx 231 Codigo dalnstalacao KR an S
RS R S odizoidalinstaldss Leitura atual * Leitura anterior - N® de dias
ASSATIACAC SANTANENSE DEFICIEN 3095586 8 30 17/08/2023 - 18/07/2023 30
RL OTEC AGUIRRE, 405 Prox:ma leitura: 18!09!2023
eh s SRR AEESSEAQULS L AR S
CHE 3 80 646 103/0004-75 NOTA FISCAL N° 048882032 Série 0 / DATA DE EMISSAQC: g

T
_AGOI2023  01/09/2023

T e

R
)

1710812023

Censulte pela chave de Acessc em:

https:/dfe-portal svrs.rs.gov.br/NF3E/Consuita

Chave de acesso:
43230802016440000162660000488820321005311510

Protocolo de autorizaggio: 1432300041557618 - 18/08/2023
as 01:30:28

OMrdﬂsuamnﬂmuﬁcuapawrda1mmm Revisdo Terfana Periédica com efeito médio de 3,72% homologado pela Resolugso 3.206/2023 ANEEL. Saibe mais em
www. rge- rs.com brireajuste

ol U Dibcm  viorwalee BassCle AW o
N2 soraseomsto Med | fatwmda | ANEEL | wibotosRS  opemgloRS | ICMS u:us%_. 100 i i . m
cmmm;m}mm wem!  ssom oemowm,  esewmr. w00 [T Mo!' : soge ) 00| o83
Conmrma - TE ASOI3 wam | 555,000 0230470 oaTusiae e e um s 18] : prici ol Bah
suros do Mor LTS i 020 : : ’ i !
{aits por Atrese Pgio JULZ3 245! 5 |
Atizizacs Monetana JUL/Z3 ‘ vos! i {
Total Duenguscern 5282 : |
‘ DEBITOS DE OUTROS SERVICOS 5 | H
Cermbuagio Cumom PP AGOZS o) i
: i i ! !
| i L
5 : : i !
£ H 1
i J !
pt ot opelioads ad mrml L L sl o R . W
s O O oy W Sk K _ReservadozoFisco ...  Bandeiras
U <ssoriamD  Enesin S i RS L
3 ! BANRISUL PﬁbﬁHENTB RGE aUL DISTRIB ENERE[H SA - e
- —_— i o
#x¢ CODIGO -BE_BARRAS 4%+ e

FORMA DE PGTD:
AGENCIA: @28@ / CO

NSU BNO/BDX: 827395/01

EEE02801008 6250802739504092023 i
B3F49AFC8AF4831B260D8ABIATDSEADA49GD

134801 10000721648

SERVICO DE ATENDIMENTO AQ CLIENTE: @8@8-646.1515

NIMTNNRTA- QARGA-R44 22010



ASSOCIACAQ SANTANENSE DEFICIENTE FISICO E[HEE[
R DOROTEO AGUIRRE, 405 o3l 1
BELA VISTA =5
97575-295 SANTANA DO LIVRAMENTO/RS
USO EXCLUSIVO RGE
LOTE | Roteirode Leitura Ne Medidor | Paginas | Data deApresentac3o | Leftura Préximo Més Data de Vencimento
11 LIVBUGS3-00000085 4698714MD | 1/1 22/09/2023 18/10/2023 02/10/2023
Codigo da instalacao | N Pishu do behuras
S = : stala Leitura atual . Leitura anterior - N2de dias
AS’  'ACAO SANTANENSE DEFICIEN NOEERAQ]AN 18092023 17082023 32
R DUOTEQ AGUIRRE, 405 3 0 9 5586830 : Proxima leitura: 18/10/2023
BELA VISTA

§7575-295 - SANTANA DO LIVRAMENTO/RS
CNPJ 90.616.103/0001-73

ET12023 02/30/2023 R$ 573,82
T i

ACESSE ACUI O XML DA sua MF

NOTA FISCAL N° 052051374 Série 0/ DATA DE EMISSAQ:
18/09/2023

Consulte pela chave de Acessc em:

hitps:/fdie-portal svrs.rs.gov.brMNF3E/Consulta

Chave de acesso:

43230080201644000016266000052051374 1069959680
Protocolo de autorizagao: 1432300047 164838 - 19/09/2023
as 01:02:00

_EmcumprknenmaFv!ﬂ:N19&&2@%&%@@1&5&6%EscassaHldmaestéusendoMomadmnashMmdemmthmbamausem

WAL rge-rscom briescagsez-hidrica

; Descrigio da operacso Tadita

Tarifa com Valortotal da

Lot Ve e | MG | UhRs  oeeers s oew M 78

t-:m'wv‘ Azr Tonbemna (VS GTUID CETII wm; ko 3 LR : o { a0 H 21908 ‘ 17 00 €301 2497 L2501 WS

S anuane - TESETIRE vty = nzT | W aTERD | e wies7 ‘ 1Fa 71 2 b5 i

Rlurog 5 Mory A2 1 i i a5z L ¥ :

s por firass Pt 2602 H ! sn i

sk A Wi e D] 1 I | LRER
’ ET-U Chsintendica : 1R, |:“

IDEBITOS DE QUTROS SERVIGOS ] i

et St A TR H m

Informacdo COE Escassez Hidrica | : |

JLE Ercmnez Higne s - TUSD i [ ML
3 C0E Excaveer Hates- TE '
i
L
- DEZ/2? 797 32 i
X | NOV22 == 330 3t f
- 4 i ; | ouT/2 EEm 383 32 !
; LB T OueRao; il o e e s m e e e e Clemmslage Ul gnee. SETR2 MEEER. 572 30
v Eefer | Sea BANRISUL PAGAMENTO RGE SUL DISTRIB ENERGIA SA  _ _ Reservadoaorisco __ Bandeiras
-!-‘ﬁ 4628714MD  Energia, . - . Tariférias
- x¢% CODIGO DE BARRAS ##x vargs 16 e
;3 83680002005 73820086386 83593302221 18000721648 R
L s R S R
:% 1 Taxa de Perdas %

k6 LINHA DIGITAVEL #&x

83680R00ARSE 73524ABE30E1 83093302281 51 MR 7216489

FORMA DE PGTO: DEBITO EM CONTA
AGENCIA: 8280 ¢/ CONTA: 0685197686

NSU BNO/BDX: u13743/81498779307

EEE02801012 0280@1374303102023 wxwierikxbT3, 82R

@354F B5C18ANBEA1D5BT2544 7 7AB2625TARS

SERVICO DE ATENDIMENTC AO CLIENTE: 8888-646.1515

OUVIDORIA: B8@8-644.2280



ASSOCIACAO SANTANENSE DEFICIENTE FISICO ElgiE
R DOROTEO AGUIRRE, 405 !

—. BELA VISTA
97575-295 SANTANA DO LIVRAMENTO/RS

Paginas
1M

e Apresagtacao | Leitura Proximo Més Data de Vencimento

LOTE | Roteiro de Leitura N2 Medidor
171112023 011172023

11 LIVBU063-00000085 4698714MD

Datas de fefturas

Leitura atual Leitura anterior N2dedias
ASSOCIACAC SANTANENSE DEFICIEN 18/10/2023  18/09/2023 30 .

R DOROTEC AGUIRRE, 405

BELAVISTA . ~ )

97575-295 - SANTANA DO LIVRAMENTO/RS R - S

CNPJ 90.616.103/0001-73 ?s?:n?z!;lzsscAL N° 055253684 Jérie 0 / DATA DE EMISSAO:

Constlle pela chave de Acegso &

https//dfe-portal svrs rs.gov.br/NFIR/

Chave de acesso’

432310020164400001626 X 082085

éPrcatocoic: de autorizagio: 1432300052499148 - 19/10/2023
s 02:16:11

Proxima leitura: 17/1172023

:Eﬁ 301 "{f%'i.. .

o golpest Ao ped qur ua conta : 31 da RGE: wavw.rge-1s.com bif. Os valores de CDE Escassez Hidrica estio
(2. ea REN 1008/22/ANEEL. Mars em www.rge-rs.com brlescassez-hidrica. g / i I Rk

Descrigdo da operacio Quat. | 1
M ooaners s By | MR GRbetsRs L oseuloRs | fOMS L EWSS % 4am o 9
T Conima La Setom [6 MRETISD ST Tl ELot ] i nﬂirc-:-:ﬂ' - :::m;?- - :-:;w{_-ﬁ.-z-?%rﬂ::; e 8 T"I“‘:—*‘ 117’-"‘ i 7224 AT ‘ anm
1 ez - TE £47/22 FRT S ey n-_:-,\.,g-;u;i =030 e v 1 . 'r: FTRIEe R TR *\'\'r e c:
Hane A fioea 2ET ; ‘ ‘ i H ﬂ_l.",: : i .Ic'ﬂﬂs M 440 1347
U2 per AraS Pre TETIZY 4 i % 3 W3 ; ' . -
1 | Ruray, o Moneduis SET i ao i | Consumo / kWh .
. Telnd Cesinluxdors : z'nn . ! - : 5 ;::nmumnnda Nt dins
}  Demmasoe - i ! : ; i : ! : | louizs e w05 2
oo, S Tt TP-CHP LT . : ! ! I 172! ! i i padio 578 @
Infermaglic CDE Escassez Hidrica i ! i ' ' : i ‘AGOQS b ] g g
| 08 Excaries Hidne - TUTC: : i i oa2 ‘JULm _— o =

CLE Egcastaz Midnica - TE

.

i

= 4GITIMD Energia Ao AR | ¢ [,

= [ BAiIS PAGAMENTO RBE SUL DISTRIB ENERGIA SA e

E , ! i | : ST,

= w TP _ ++4 CODIGO DE BARRAS 4% T e P
e e ontade deomecimentede chergo P oo o scose M3 o GIAOOUB6306 93601099901 10000721640

bt LINHA DIGLIAVEL #b
367000002420 303088638659 3691 094901 3106087215405

rURMA UE PGTU- DEBIIU EM CONTA
BGENCIA: @280 ¢/ GUNTA: Wow51976805

NSU BNO/BOX: 818831/81433720760

TH00801202 028001883181112823 #rikrkixxidld, B3R
J95E244ATHBLABBLSITAT (F 343488F 19322

ERVICO DE ATENDIMENIO AO CLIENTE: B8@@-B46.1515
NIYINORTA: ARAB-644.2208



ASSOCIACAO SANTANENSE DEFICIENTE FISICO
R DOROTEOQO AGUIRRE, 405
BELA VISTA

- | B8

97575-295 SANTANA DO LIVRAMENTO/RS """'
USQ EXCLUSIVO RGE
LOTE Roteira de Leitura N2Medidor | Paginas | Datade Apresentacdo | Leitura Préximo Més Data de Vencimento
1 LIVBUD632-00000085 4698714MD | 1/1 22/11/2023 19/12/2023 01/12/2023
Fibtbtoton 2 00 LA S | Tofeses gy ol di {ilorss
__Moﬁmmmmmv 220 Lim. min. 202 Um méx: 231 Cédigo da Instalacao Hatis de 1o

ASSOCIACAO SANTANENSE DEFICIEN

R DOROTEO AGUIRRE, 405

BELA VISTA

97575-295 - SANTANA DO LIVRAMENTO/RS
CNPJ 90.616.103/0001-73

[i‘!‘ ‘t:JMHlV\ﬂi ﬁm:bm

N._ .12023 01/1212023 ' R$ 3-21,33

Mantemuseusdadossempmawazado&alunsmdm

1 a

Leituraatual - Leitura anterior = N2de dias

VOEEQR Q2N 17112023 18102023 30
95586830 Proxima leitura: 19/12/2023
ACESSE AQUI O XWL DA SUA NF

NOTA FISCAL N° 058404983 Série 0 / DATA DE EMISSAO:
17/11/2023

Consulte pela chave de Acesso em:
hitps:/fdfe-portal svrs rs.gov.br/NF3E/Consulta

Chave de acesso;
43231102016440000162660000584049831031966920
Protocolo de auterizaggo: 1432300058074054 - 18/11/2023
as 02:25:02

TR
~“"!13"'; ﬁ!uzﬁgﬁiﬂg}z‘ﬁ‘ i

tarifa e tributacs desuafatmadeenergsae&eﬂ'sca Sdmossamwsdisponmaisemnosso' com

mpdezesegummaarmvemalseempoparavncéemseudla-a-dia Maislnfomatpeasncsseoenderamquewnstamwetsodesuacmla

Desericio ds operagie Tarifa

Tarifacom  Velortotlda | BaseCile, = Alfg.
hibumsﬁs upmﬁoﬂs ICMS ' ICMS%

N2 501304333185 ANEEL i
e s S [T et nazinong
Lo - T8 12ils ﬂ,h-.\lT’.l’!’
TN Detnbgey : 2007
Cart O3t T A2

informacio CDE Escasser Hidriea

LDE Emeer Hitne s - RAID

ANRISUL PAGP;HENTD RGE SUL DISTRIB ENERGIA SA

#ek CODIGO DE BARRAS #%x _
80000083 21338086312 63572841901 10008721640

ek LINHA DIGITAVEL %
80000ea33213300863122635 128419614 IBIBUTE 16483

FORMA DE PTO: DEBITO EM CONTA
AGENCIA: @288 / CONTA: @605197606

NSU BNO/BDX: 914895/81509064215

82801002 828001489501122023 wxxxrrexx321 ,33R
BCCFF4F@1807F21FFEF258815FAB62BE2

VICO DE ATENDIMENTO AQ CLIENTE: 088-546.1515

s T 17 17

Rk tce 12 "2 il § 72 1700
i 014 i
a4
1
1
i $
.24 i
s i
1 1
i
i } i
! ‘ C O MArZG 332 3t
! H | | ABRR23 mmm 378 31
: U MaARS eeeessem 934 30
i ¢ FEVRS memmm 728 28
i ; ) i i | JANPZ3 s 588 29
— : - L b DEzi 797 32
S e o e e e | NOWZ2 3% #
TR Reservado ao Fisco . Bandeiras
120 | __Tarifarias
i werde 12 vy
lrae Jo 37 v
Taxa de Perdas %
s i L e . i "



LU L U T

DANFE
‘/MP Documento Auxiliar da
TECH Nota Fiscal eletrénica
| |

EHTA NI LA LRI

.l 0 - ENTRADA 7
i Fip GOSN!FPST“EESJA LTRA 1 - SAIDA [ Consulta de autenticidade no portal nacional N
| RUA JOSE CESAR TETAMANZL, 64 M | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
| HIDRAULICA - SANTANA DO LIVRAMENTO - RS SERIE: 1 | CHAVE DE ACESSO
Fone: (55)3244-3707 - CEP: 87574-510 FOLEA: 1/1 L 4323 0904 7647 5400 0179 5500 1000 0359 4517 3067 5380
" NATUREZA DA CPERAGAC |
!\_Venda de Mercadorias J
[ INSCRICAO ESTADUAL T INSCRICAC ESTADUAL DO SUBST TRIBUTARIO | CNFJ Y PROTOCOLOC DE AUTORIZAGAO
1080115309 | 047647541000179 | 14/09/72023 10:22:53  143230210460794
DESTINATARIO/REMETENTE
. NOMERAZAO SOCIAL ¥ CNPJ/CPF ( DATA DE EMISSAO
.ASSOCIACAO SANTA DO DEFICIENTE FISICO " 80.616.103/0001-73 L 14/09/2023
~) ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO cer ] DATA DE SAIDA/ENTRADA |
: RUA DOROTEQ AGUIRRE, 405 IUMBU 97573180 | 14/08/2023 j
7 CIDADERMUNICIFIO Y FONE T e INSCRIGAG ESTADUAL HORA DE SAIDA _‘.
: SANTANA DO LIVRAMENTO . (55)3242-1712 | RS L J
FATURAS
TITULO [ vcmro [ VALOR | TituLo [ vcmro [ VALOR |
o0t | 20002023 | 400,00 L L L ]
CA*CULO DQ IMPOSTO
. 2 DE CACLULO DO ICMS | VALOR DO ICMS T BASE DE CALSULO DO ICMS SUBST. T VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS FRODUTOS 1
| i 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 400,00 |
| VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO T oUTRAS DESP. ACESSORIAS VALOR DO IP VALOR TOTAL DA NOTA R
: 0.00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 . 400,00 |
TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS -
" RAZAO SOCIAL Y FRETEPOR CONTA_ | CODIGO ANTT T PLACA VEICULO [ uF CNPUCPE 2
i 7 - EMITENTE |
Y - DESTINATARIO : J
{ enpErego MUNICIPIO " ur | INSCRICAO ESTADUAL j
7 QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAG " PESOBRUTG ; PESO LiqUIDO B
L 0,00 0,00 J
DADOS DOS PRCODUTOS / SERVICOS
i Y G r“*ﬁ y v Y
cooco . |pescricio po probuTOISERVIGE NeprsH | GST | cFop | L | Q'-""’"{ UNTiRIG, DESC|  TOTAL &ciows) v.icws| . H@Tf;ﬁ
1288 PAPEL TOALHA BOBINA {SANTHER) 8X250M 48182000 | D500 | 5405 1 UN | 3000 8000, 0,00 400,00 000  0.00 000 |
i E i i
r i ! [ 1
| H i |
i P o
] f | : ! ’
i | oo A o Wt M !
} BANRISUL PAGAMENTO TITLub BANRISUL ;
BENEF ICTARIO: 84.784.754/0801-73 !
NAD INFORMADD |
F JP GOMES E C1A L1DA [
| . o '
; Lo PACALOR: 9.Bb.185/0001-13
i AS=G.127A0 SANTANDO DEFICIENTE ‘
: 2 s LOCU |
o  INHA DIGNAVEDN##+ —
CALCULO DO ISSQN A4l 1heR s v, 94049633 1810488 80auL4000R
{7 INSCRICAG MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS " BASE DE cALG: )
S erieeremm— I e L - ;ORMA OE PGT0: DINBEIR -
DADOS ADICIONAIS FReR 8 ’ v
' INFORMAGOES COMPLEMENTARES PR CL. )
+ Trib aprok RS: 36,52 Federal @ 28,00 Estadual - Fonte: IBPT/EMPRESOMETRO.CS - Chave: GAQSSE. ] YEHCIMENTU:
, Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direite a credito fiscal de ICMS. f VALOR NOMINALY
{ Vendedor: VENDAS LIVRAMENTO. Usuario: FJP. = gt i, iy
ENCARGUS: R$ 0,88 DESQUN FUS: R$ 0)\o@ :
VALUR PAGD: R$ 508, [
l DATA EFETIVACAU: 25/0%/2023 |
o I 3 —
i pgo ned TE026801902 9212025377250920823 sy wixx400, BOR )

13682053A31 36E300(. 3878132 184885CRI36
NéiU BNO/BDX: $r5377/81488182795

ERVIti: Uk ATENDINENIO AU CLIENTE: 880@-646.1515
QUVIDORIA: @89A-844.2200




R e R T T

LANEE
Documento Auxiliar da

oo E== R

0- ENTRADA m
EMBTEDS 1-8aipA Consuita de autenticidade no portal nacional NFe

: RUA JOSE CESAR TETAMANZI, 54 N°: 36362 > | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
| il t - T
HIDRAULICA - SANTANA DO LIVRAMENTO - RS J “sERTETT CHAVE DE ACESSO
Fone: (55)3244-3707 - CEP; 97574-510

{ NATUREZA DA OPERAGAD
i

i T ST —
L

FOLEA: 1/1 4323 1104 7647 5400 0179 5500 1000 0363 6212 6307 9299

B ———y

PR

Venda de Mercadorias

)
B

f " INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUTARID CNRPS PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG

L 1060115308 04.764.754/0001-79 24/11/2023 09:27:02 143230271894517
DESTINATARIO/REMETENTE

: NOME/RAZAOD SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAD i |
‘ASSOCIACAQ SANTA DO DEFICIENTE FISICO 1 90.616.103/0001-73 L 24/11/2023 |
| ENDERECO BAIRRO/DISTRITO cEP DATA DE SAIDA/ENTRADA

i RUA DOROTEO AGUIRRE, 405 UMBU 97573-180 24/11/2023

| CIDADEZMUNICIFIO T FONE UF 1 INSCRICAC ESTADUAL HORA DE SAIDA

| _SANTANA DO LIVRAMENTO I (55)3242-1712 RS J
FATURAS

[ TiTULO [ vemmo VALOR | TiTuLo | vemro [ VALOR |
[ 001 04/12/2023 1.242,00 | :
CALCULO DO IMPOSTO :

¢ BASE DE CACLULO DO iCIMS VALOR DO IClS
i 0,

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBSTITUICAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 1.24200 |

0,00

5’ VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESconTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALOR DO 1P} VALOR TOTAL DA NOTA
. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.242,00 J
TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS )
4 RAZED SOCIAL FRETF POP CONTA CODIZO ANTT ' PLACA VEICULO UF CNPJ/CFF i
—_— |1- EmTEnTE [ i
S - DESTINATARIC | ey
INDEREGO MUNICIPIO UF j INSCRIGAO ESTADUAL | N
|
i QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LiQuipo i
s 0,00 0,00 |
0. :
pAD S DCS PRODUTOS / SERVICOS
oo DESCRIGAO DG PRODUTCISERVIGO NemrsH | st | cror {unp | quan ol pese TOTAL| 8. icus| v.1oms| v, el 242 g t
1235 {PAPEL HIGIENICO INOVAT TA FOLHA DUPLA ROLO 832500 48181000 | 0500 | UN 16,600 32000 000 51200 000] 000 0,00 '_J
1288 PAPEL TOALHA BOBINA [SANTHER] B556i1 48 1&5030]0 N 0660 50,00 6,66 400,50! 0,601 6,60 0,00/ i
R SABGONETE ESPUR SN 34525015656 | 5455 | UN 6,000 L1 Y, R v ) 0,00] 030 0,001

|
: | | |

| ’ ’ |
: { | -
.'—.'\_‘.—_.L; A_J\—J;_L_/
ALcULO DO ISSQN

¢ INSCRICAC MUNICIPAL [ VALOR TOTAL DOS SERVICOS EE DE CALCULO DO ISSan l VALOR TOTAL DO ISSQN |
i FRF AR oo ek EAARE AR Ak Raiedir g T SRS A R
DADOS ADICIONAIS

| INFORMAGOES oM

IPLEMENTARES
| Trib aprox R$: 101,67 Federal © 123,24 Estadual - Fonte: IBPT/EMPRESOMETRO.CO - Chave: BA0SSE.
tento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, Nao gera direito 2 credito fiscal de ICMS.,
Vendedor: VENDAS LIVRAMENTO. Usuario: FJp.

{ RESERVADO AQ Fisco

|
|
|

.

wwi plugsoft net



tr JEDCORREA ] ERT MACCAR] 2T 05 PRODUTOS SERVICOS CONSTANTES De e D PN R LA NF"C
? EMISS. =0 - DEST / REML: ASSOCIACAO SANTANENSE DO DEFTCIENIT FISIc0 » asaax V3LOK Te
- o
PR —— DINTIFICACAO E ASSTNATURA Do RECEBEDOR N° 000063214

|
!

IR

E IDENTIFICAC 40 203 EMITENTE

ORREA LAMP, CARE DANFE
T MAC! & CIA
| e * R DOCUMENTO AUXILIAR DA i
[ NOTA FISCAL ELETRONICA
| RUARIVADAVIA CORREA, 178 - CENTRO - CEP-97574-781 - 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
NA DO LIVRAMENTO - RS T end 1 4323 1233 2112 3500 0181 5500 1000 0032 1419 2129 2366

Cousultz de attenticidade 1o porial nacionst da NF-¢

Www.nie. fazenda gov.br/portal
©ou o site da Sefuz Amorizadorg
30 GRERATAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE us0
VENDA NO ESTADO 143230280971075 04/12/2023 11:41:37
INSCRICAO EaTADU AT INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIE CNPI/ CPF
10501585353 | 33.211.235/0001-81

DESTINATARIO | REMETENTE

i NOME - RAZRO 50CTAL

CNPJ / CPF DATA DA EMISSAG
ASSOCIACAC SANTANENSE DO DEFICIENTE FISICO - ASSAN 90.616.103/0001-73 04/12/2023
: ENDERECO BAIRRU * DISTRITO CEP DATA 3ADA "ENTRADA
i DOROTEU AGUIRRE, 4035 CENTRO 97575-250 04/12/2023
| Meacine FONE / FAX uF INSCRICAO ESTADUAL BORA DA SAIDA J
i SANTANA DO LIVRANM ENTO {55)3242-283¢6 RS i 1 114648 i
CALCTLO DO IMPUSTO
i&z\&ﬁ DECALCTLO DE i VALOR DO IOMS BASECALC. TCMS SURBST, VALOR DO ICMS SUBST, VALDR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTALDOS PRODUTOS ;
| 0.00 0,00 0,00 361,71 1.198,03 |
% VALOR DO FR=T= | VALOR DO SEGURO DESCONTO OQUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO IR I VALOR TOTAL DA NOT2,
: i !
} 0.00 | 0.00 0,00 0,00 0,00 1.193.03 |
TRANSPORTADOR / VOLT MES TRANSPORTADOS
| RAZAO SGCLAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULD | UF ONPI/ CTF i
,? 9 - SEM FRETE
| ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ BSTADU a1 [
! |
| QUANTIDADE | =sPECIE [ 'Marca NUMERACAQ PESO BRUTO TESOLIQUIDO
| 1] 8,400 6.400 |
DADCS DO PRODUTO / SERVICOS
| CoDIGoDO i S ] k VALOR VALOR ONTO VALOR | vaLor | aligunTas
i P'I-;:T!;.‘:'GSE! . DESCRICKO DO PRODUTO ( SERVICO w5308 |cFor) vNm. | quant, | VALOR S I BESCC I T ks bl el o]
{100083 VASSOURA ANG PLASTICA 40CM C/CARO- 96039000] 0162 | 5102{UN 1.000 25.15 25,15 0,00 0,00 0,00 0.00| 0.00! oo
|soo1458 SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS MICRA 5- 39232910} 0102 | 5102|PC 1,000 20.50 20,60 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00/ o00!
{81082 MGCP PRO PERFECT- 96038000] 3102 5102 {Un 1,000 268.18) 288,18 0,00 0,00 0,00 9,08; .00 0.0
/3000985 LIXEIRA INOX COLETA 15 LITROS 73239300| 0102 5102]PC 1,000 458,28 458,28 0,00 0.00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
i 7898529150188-
8901200 LIXERA C/PEDAL 15L SLIM BRANCC - M1~ 3s248000] 1102} 5102]P0 1,000} 78,80 78,80 0,50 2,60 o0cl  o0o] ocdl ool
; MQOD- i | !
{105335 LAVA ROUPAS VAMIX PO 5KG- {34028011| 0102 | 5102 | UK 1,000 54.86 54,55 5,00 0,00 0,00 5,00| .00 eoo
19000159 DESINFETANTE PROQUILL FRESH G/ 5 Lo 38089418/ 0102/ 5102/pC 1,000] 15,75 15,75 0.00 0,00 0,08 0.00] 0.00] 8,00
jj_gzmz CAPA DE RODO 0,35X0,50M PANGSUL-Ref, 63079080/ 1102 | 5102 [uUN 2,000 2445 48,80 0,00 0,00 0,00 0,00| c.00! 0,00
10364
1453+ BRILHUS MOP SEK+ Cf CABC- 96032000 0102 5102|UN 2,000 85,45 170,80 0,00 0,00 0,00 0.06] 0,00{ 0.20]
|to1825 BALDE PLASTICO S/ ESPRENMEDOR 14LT 38249000 0102 | s102|UN 1,000 46,60 46,60 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 oo
i BETTANIN- Tl N - R il

DABOS ADICIONALS
_} INFORMACOES COMPLEMENTARES
i Usr.:2-caixaeco. VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS (LEI 12741/2012) R$160,10( 13.36%)
| FEDERALE 201 61(16,83%) ESTADUAL. Fonte: IRET
Qtd. Nota: 12,00 PAGO-R$1.198,03
Venda: 22252,
! O arquivo da NFe disponivel: dintec.com.br/nota

RESERVADO A0 FISCO




F

3 BASE DE CALCULO DO 15SqN
" _DADOS ADICIONATS
INFORMACOES CGMPL EMENTARES RESERVA AO FISCO
Val Aprox Tributos R$1057,1 8(37,77%

RECEBEMOS DE MAGAZINE LUIZA /A 05 PRODUTO!

SSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LA
NoMER. soctaL. ASSOC SANTANENSE DE DEF ICIEN awercrr 90 616.1 03/0001
-

DALA DE REC EBIMENTO

PEDIDO: 912149867
FILPED: 1001

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MAGAZINE LUIZA §/A DANFE

CONTROLE DO FisCo

vanvuca ropmoues, s | S | [IMIRIURRNNIIm A
wagazinelizs cevmo T et 01125 50 0000 10

/ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

ww-w.nfe.fazenda.gov_br/portal ou no site da Sefaz
Autorizada

Fone/Fax:

NATUREZA DA OPERAGAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE uso

143230263885887 16/1 1/2023 10:32:05
CNF
47.960.950/1012-38

INSCRICAO ESTADUAL

1060155874

NOMITRAZAO SOCIAL

CNPYCPF

DATA EMISS\O
90.616.103/000]-73 16/11/2023
NDERECT CeP DATA DE ENTRADASAIDA =
DOROTEO AGUIRR_E, 405 CASA A 97575295 16/11/2023
MUNICTFIG

i\ SANTANA DO LIVRAMENTO

HORA DE ENTRADA/SAIDA

ALCTLO DO IMPO S
143 DE CALCULO DO ICMS

99,00

VALORDOFRETE

BASE DE CALCULO DO ICMS ST

1 0,00

2

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.799,00_77 ) 7
~ VALORTOTAL DA NOTA———

2.799,00

/ OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS. — G

0,00

VALORDOIPI

0,00

TRANSPORTA
RAZAO SOCIAL

CNPI/ICPF

00.000.000/0000-00

FRETE POR CONTA
teet ., (0
} - DESTINATARIO
ENDERECO

QUANTIDADE

I o ey

5102 1,0000 1.959,29

1.959,29
839,71

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS
0,00

) Fonte:IRPT FEDERAIS 20,77%,ESTADUAIS
17.00% MUNICIPAIS 0%PRA-VENDA: ©0000000000/NUM. PEDIDO0:912149867 /

CODCLI:133878608 / CODVENDR:27 / MODAL: PRO

|
e







. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
90.616.1 OMSSOCIACAO SANTANENSE DO DEFICIENTE FISICO

Periodo de Apyfani o N\ (Joomae Vencimenta Ndmero do Documento
Agosto!2023j/ﬁ 19:0912023 [ 07.16.23240.5917222-0

(Observa
N° Retijbe Declara¢do: 50000157494928
Compasr&;a,eqdo a ’;éé:‘_ﬁ.\-‘:reéz;dagéo
Codigo Denominagio \ Principal Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 209, 43 269, 43
01 CP SEGURADCS - EMPREGADOS/AVULSO
PAIG8/2825 Vencimentc:18/80/26823 ", ™,
\ _
. Totais \.\\ \\ 83,43 289,43
\ \
\ \\
\ SENDA (Verszo:5.1.7) Pagina: 1/1 23/08/2023 09:55:11 J
858200000023 094303852320 620716232408 59172220470 7 AUTENTICACAO MECANICA

ST e - == ——— e g




Receil:a Federal | de Receltas Féderais

&30 816.1 0310001Q &SSOCMCAO SANTANENSE DO DEFICIENTE FiSiCC /f———j
Periodo de de Vencimento Nudmero do Documento gar este documento atd
L SetembrolZOZ L 20/10/2023 07.16.23269.384551 8-8) @ ‘ s
fObservacoes 1

N° Recibo Declaragio: 500001 64407580

Composicdo do Documento de Arrecadacao

Cédige Denominagso

Principal Multa Jures Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO- EMPREGADO/AVULSO 208, 43 288, 43
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSG
PA:89/2023 Vencimento: 20/10/2023
N Totais 289,43

289,43

t SENDA (Versac:5.1 .7) Pagina: 1/1

858800000024 09430385232 0 930716232692 .- 584551883359 AUTENTICACAOQ MECANICA
EERE R e e e

26/09/2023 10:03:49 )

R E A -4



.~ . Documento de Arrecadagio
“Fecelta Federa) de Receitas Federais

-~

Razio Social
i @SOC!ACAO SANTANENSE DO DEFICIENTE FISICO 7

Dela da Veadimento ) 7 rNG-ms-rc <o Documento
20/11/2023 ) l\_ 07.16.23299.1452378-1

' Codigo . wisninacie
% 108z TONTD ey LLSUaMTA :‘EG‘JRADG-EM?REGADD/AVUL SG
21 CF SEGURASCE - .TMPREG.PJ}DS/AVULQ
PA:18/2822 veneimznto: 24/11/2023

it

X SO
aaaaaaa

AUTENTICAGAO MECANICA

o S . |
SENDA (Versdo:, 1.7) Pagina:  1/1 26/10/2023 09:55:03 J
AN —ge S\ BV

85880C00002 5 23070385233 4 24071623208 7 14523751740 ¢



™~ /“/l Documento de Arrecadacgéo
/ Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Social o
[ 90.616.103/0001 -73} [ASSOC[ACAO SANTANENSE DO DEFICIENTE FISICO j
Pericdo de Apuragic Data de Vencimento Nomero do Documento o
( Novembro/2023 [ 20/12/2023 07.16.23331.8516216-5
QObservagbes
N° Recibo Declarag3o: 50000180108135
T
-_l(:_-.v_cirnbcssig.ae do Documento de Arrecadacac
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1@82 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 205,16 295,16
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2823 Vencimento:28/12/2023
— Totais 205,16 285,16
i
kSENDA {Versgo:5.1.7) Pagina: 1/1 27/11/2023 09:10:20 ‘)

858000000020 051603852330 540716233313 851621653417 AUTENTICACAO MECANICA



. i Folha e

L

JSGo

Ungonsrié'"--.

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/08/2023 - 09:50:37

FUNDD CE SARANTIA OO TEMPS DE SERvDD
.GFIP -~ SEFIP 8.40

01-RAZA0 30CIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE ]

ASS0S UBNTANENSE DO DEFICIENTE FISICO ' (0055) 32421712

C3-rpas ICQHSIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
839 1 3.507,73 3 8
! .
028-CO0 RECGLEIMENTO 09-I0 RECOLHIMENTO 10~INSCRICRO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE r
115 017980-5 | 80.616.103/0001-73 08/2023 ; 07/09/2023 '
{:w-napés:rc + CONTRIB SOCTAL 14-ENCARGOS 15~TOTAL A RECOLHER
,i 280,61 . 0,00 280,61
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2023%%
858400000027 806101792301 907680050897 061610300018 ] AUTENTICACAO MECANICA

BANRISUL PAGP.HENH] CP:IXA FED FGTS ERF

*x¢ C0DIGO BE-§
85840020022 80510179230 987D8YP5A8S B6161030001

FORMA DE PGTO: ITQ i CONTR
AGENCIA: 8288 / CONM: 2605197688\

EER02081008 822502737204992023 Hooediress280,
B33336CF 2FF A40154BC8929672DB4ATF6E 46

SERVICO DE ATENDIMENTO AO CLIENTE: 2800-535
DUVIDURIH BSBE 644 22@3




FETS

FUNDO OE GARANTIA DO TERPC DE SERVSD
.GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/09/2023 -

11:28:08

01-RAZAC SOCIAL/NOME

ASS08 SANTANENSE DO DEFICIENTE FISICO

02-DDD/TELEFONE

(0055) 32421712

03-FPas 04-SIMPLES

639 1

05-REMUNERAGAC

06~QTDE TRABALHADORES

3.507,73 3

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 08-ID RECOLHIMENTO

115 017980-9

10-INSCRIGEO/TIPO( 8

90.

11-COMPETENCIA

616.103/0001-73 09/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/10/2023

13-DEPOSITC + CONTRIB SOCIAL

280,61

14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

0,00

280,61

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2023%%

L_?58200000023 806101792310 007681050893

061610300018

BANRISUL PAGAMENTO CAIXA FED FGTS GRF -

ik CODIGO DE BARRAS xxx
85820000082 80610179231 PBTH8185089 P6161930001

*ix LINHA DIGITAVEL #%
85829@3088238381917923133@?881858893@61618389818

FORMA DE PGTO: DEBITO £M CONTA
AGENCTA: 9288 / CONTA: 0685137506

NSU BNO/BDX: 813784/01498781414

EEH02801012 022501378403102023 skorkxinxi280. 1R
8389180291A488AF 24EFED3A44A73 7425518

SERVICO DE ATENDIMENTO AG CLIENTE: #808-646. 1515
OUVIDORTA: @828-544.2208

AUTENTICACAO MECANTCA



i' E' E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
g : GERADR EM 27/10/2023 - 09:26:04

.
FUNDO OE SAEANTIL OU TEMPO OF SERVISS
GFIP - SEFIP §.40

| 01-RRZAC SOCIAL/NOME C2-DDD/TELEFONE
ASSOS SANTANENSE DO DEFICIENTE FIS (0055) 32421712

03-FPAS 04-SIMPLES NERA 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
632 1 .237,09 3 8

C&-COD RECOLHIMENTO C9-ID RECOLHIMENTO

11~COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017%80-9 10/2023 f l'.,‘h'."/ll/ZCJ23,/l
113 -DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS g | 15-TOTAL 2 RECOLHER
I 258,96 0,00 258, 96
1 |
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2023%*x
L858000000020 589601792312 107682050893 06161030001?1 AUTENTICACAO MECANICA

BANRISUL  PAGAMENTU CGAIXA FED FGTS GRF

bh CUDIGU UE BAKKAS- 44s

5820088002 56962179031 18TAR 25089 26161830081
x4+ LINHA DIBITAVEL 4as

SBEOEL 20589601 7931210 16820MEIME 15 14 WA 8

FURMA LUE Puiu: DEBLIU EM CUNIA
AGENCIA: vz8® / CUNIA: vbuh1Y (S

NSU BNO/BOX: B18937/81499723617

I502001002 022501833781112823 *xxx+4x+4258 36R
33DES1 TOESA95E 14391 3693E AL THAC 448

ERVICL DE ATENDIMENTO AU CLIENTE: @8@@-646.1515
OUVIDURTA: B5U8-649 . 22v0



l' E I E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
: GERADA EM 28/11/2023 - 10:41:59

FUNDO OF SAZSITIA O3 TERIPD DE SERVISO
GFIP - SEFIP 8.40

G1-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ASS50S SANTANENSE DO DEFICIENTE FISICO (0055) 32421712
03-7PAS C4-STMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 5.100,98 2 8
08-COD RECOLHIMENTO 0S-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO{ 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 90.616.1C3/0001-73 11/2023 07/12/2023 /
[13-DEPGSITO + CONTRIE SOCIAL 14-ENCARGCS 15-TCTAL A RECOLEER
408,07 0,00 408,07
L

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2023%%

I 858500000045 080701792319 207683050892 061610300018 AUTENTICACAC MECANICA

INRISUL PAGAMENTO CAIXA FED FGTS GRF

ik CODIGO DE BARRAS #xx
0000084 B8ETR179231 208768305083 B6161830081

sk LINHA DIGITAVEL *orx )
;0AB0R4508A7A1 79231978 7683050843061 610308818

~ORMA DE PGTO: DEBITO EM CONTA
AGENCIA: 8282 / CONTA: #6@51876@6

NSU BNO/BDX: 814744/61583859880

708010882 822501474481122023 owrrrikrxqds, BTR
38325F 36E506666A21 1F964774C040428

JICO DE ATENDIMENTO AG CLIENTE: 0882-546.1515
QUVIDORIA: 8806-5644.2200




|

"¢Mﬂ&hqﬂ-ﬂhw“—m-.mnmm-m——-“—\-\

e ) " T B _‘—_"‘“"
| @ iHIpnl'fante. | Mﬂ‘lha Claro: | descricio total
| M B2 sen e-mail o tefef, ipre atualizadoes. Acasse  — ’ o
dlaro "-br/minka-ciaro, faca sei login ou cadastre o |- ACESSOVIRTUA . Claronet virtua 115,00
| }'Amngio:ocmcehmdemsqmipnsmo,dannno . H .
| periodo de permanéncia min: »estard sujeito d cobrancage | ; i@
|l contratigy, - * vt Claronetvirtus - NETFone 20,87
" | [0 FONEIIMEBRTOT1LEMpP Itens Eventuajs 3
' DY pmg2o,pp | s34
e sz T ——
! | Serelupe ;' ; Valor total
1\ A mmm&h&m@mhh

-,
R e

—— e nlv"'H!-mm_mm—wmmM

138,21

e e i o

: ‘..‘.-.t"“i..u . it SHEN L — S e i,
: mammm
i  A31/08/23 umm‘mmumssoom +APLICATIVDS

! Olhdtngas 000
- LisAcéesopp Oh0Zm06s 0,00
| AssivaTuma 20,87
| Total NET Fome 20,87

_——

i3 atendimentn presencia, corsult o enderecodafoja
(1 v préxima em caro.com. brfencontrewuma jopo
2/ -Guiteo mmm»m
uﬁanummmm»m
- Para pagamentes vensiments seris cobrados
ﬁﬁuaan.oaammam fures

.5 S R— St i




] =y
R T

L

041/001046100

s

/@) importante: /" Minha Claro: " p— otal
_Z.Mam:mhsun e-mail e telefones sempre atualizados, Acesse ¢

elaro.com.br/minfra-claro, faga se login ou cadastre-sa,

7 ACESSOVIRTUA

) Clarenet virtua

, ‘ i 115,00
:Atencao: o : de CLARC, di ] { ]
' periodo de éncia minima, estars sujaite & d Ty : ! g ;
|t contranas - el aronetuirte & NETFone 20,87
f { i
| .. FONEILIM BRTOTILEMP a ’ ) s
! 5 puez000 ; itens Eventuais 2,34
i i
! } I
1
;
J j i
5 13
§ 11 I
h i_ § P e s s
i . i H
i { eizrsclube I i Valprtqtal
‘-\\— . = n“\ Lravreseam wwren ooty { ‘!38’21 p
"/" e r = 2 o = = TR o B e T ‘v\‘.
§ AF e chid Luas :
| Messai. Claronetvirtua Encargosfluros/Maltas i
]Wamjosmonmmﬁmmumzmmmmm 5,00 | MULTA 230
. Sub-Total Mensalidade Clare net virtua 715,00 | JURDS PGTO B4 ATRASD 004 |
i Tot_alcmnetvima 15,00 Sub-Total Encarg osfiuros/Muftas 2,34
i M T one Total ans Sventusjs 234
& M&TTone .
| sEvigD BURACAD
LiGAGBEs Locals Ohémigs 0,00
' LIGACBES LOCAIS ENTRENSTFONES ShO5mdzs 0,00
| AssinaTuna 20,87
; Total NET Fone 20,87
i
i
i i
{
i :
| !
H !
i I
5 f

T

., “Paraatendic
£ 1\ maiproxima
& -Eteo dastip

éadataday

-Par pagame
didries de 0,0

s Lig:_:ewsnm‘mrm bes, atendimento téenico, REGISTROS DE ATENDIMIERTD:
financeiro, compra de servigos. OR1234522151534, 0412244043145 24,
tamags : s {ligagio gratuita) D41224604314533, 047122439977 8214,
® Cuvidoria 08007010180 041224395449 454
it o AR g, b, bt s L i ————— -



Cédigo
041/001046100

Am

. — _ o | ]
;"‘f@ Importante: " Minha Claro; {

descricao to
| Mantenha sou e-maif e ol sempre atualizades. A g ‘ Fn
claro.com.br/minha~claro, faga seu login ou cadastrese. - - ACESSOVIRTUA . Claronet virtua 115,0
Atencdo: D cancelamento de sens sarvices £1.AR0, durante o . P 2
‘paﬁodudapemmwmmwdmimbmpd: oy o 3
mults contratual, v Claro netvirtua .. NETFone 20,8
| O valor promocional do seu plano serd amalizado no préxime. P - .
! més e, 5o app Minha Clars, voes conhece mais sobre essae { i :;NEE 2%1 :LBR TorLEN ' ftens Eventuals 2,4
outras ofertas. | ) v ¢

T —e

Per]

Clapis Valort
L CaLTAITSRRTE Y L0 com i el A { - 138,
= e B S
| OI/19/23 4311023 osERTA CONJUATA BL ME 600 MEGA + APLICATHIOS
i Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 715,00 | JURDS PGT0 EAM ATRASO
- TetalClare net virtua 115,00 Sub-Total Encarges/luras/Misieas
i T Total ltens Eventuais
| SER¥ICO DURACHD
+ LisAcdesiocais Ot34m36s 0,00
| LIGACOES 10CAIS ENTRE NevroNES Oh0zmIzs 0,00
ASSINATURA 20,87
| Total NET Fone 20,87

L resmanc Ao e i AT . gy A Baiic o
SN oA sk =) i O GATTRA GEERACIRAL

e
P P E todalefa - oo existam icosy dos ¢ nfio cobrados, 10621 para informacses, stendimento técnic REGISTROS DE ATENCIMENTO:
@ Gt et et s oo serioindusos pas suas proximas fatur o o gs;:m:;:dunim.mhmﬁs * o4tz T
~ Eviteo daslig ondo d inal efety doc Mﬁmq@ommm } i wcmﬂmmh). 041226404214533, 0412264358771
atéa &atadsvencinents, fllada 30 Saram/EIRe, w'_o:ém;u-;m'n Atand) Chat, Video Cuvidoriz 08007010120 4224395649 450

-Para mos ° a 2 dos jur Chmnla_ 2raralho telefénics com

distiog &'qm»ﬁ’hmx dispesitivo 2D
B N T e e

S e .
CAIXa ECUNGHIGA.\FEDERAL :

+Miliondria: Sorteies quartas s sdbados!

29314

! 28/N8) saps
LOT. 18 0/ HORA DF 14:45:50
LOCALIDADE: “SA

226273
- AB. VINCULADA: ’

12 vIp



